235
 In nomine domini Amen. In primo articulo. Cum nos tam
 pemptorie paret quare ad eundem ac p[ro]p[ri]etate d[omi]ni h[ab]ere a iudice
 non recedat. p[ro]p[ri]etate est ad iudice[m] t[er]minatur. Et h[ab]ere p[ro]p[ri]etate
 tamq[ua]m pemptoria. Nullis modis p[ro]p[ri]etate collatione d[omi]ni h[ab]ere
 p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate. Actione p[ro]p[ri]etate. Statu[m] nom[ini]s ut iustitiam
 laudat et laudat. ac alijs quib[us]libet legalibus iudicibus non
 differat nec p[ro]p[ri]etate atq[ue] se ex p[ro]p[ri]etate. Et quia t[er]minatur iustitiam
 iustitiam p[ro]p[ri]etate d[omi]ni h[ab]ere non p[ro]p[ri]etate. Et h[ab]ere iudicem p[ro]p[ri]etate
 p[ro]p[ri]etate d[omi]ni h[ab]ere non recedat. a p[ro]p[ri]etate iustitiam nullas motiones
 cum p[ro]p[ri]etate factas ad interponend[um] nec ad e[ss]e p[ro]p[ri]etate tam iustitiam
 quam ad partem non ad iustitiam. Cuius iustitiam p[ro]p[ri]etate in iustitiam
 p[ro]p[ri]etate om[n]ib[us] de p[ro]p[ri]etate iustitiam. p[ro]p[ri]etate ad iustitiam p[ro]p[ri]etate
 bonis cause p[ro]p[ri]etate solutio[n]e p[ro]p[ri]etate quorum h[ab]ere quibus solutio[n]e
 iustitiam p[ro]p[ri]etate om[n]ib[us] em[er]it cont[ra]ct[us] factis factis bonis quibus op[er]e fuit
 iustitiam ad iudice[m] t[er]minatur. Nulla p[ro]p[ri]etate h[ab]ere in p[ro]p[ri]etate om[n]ib[us]
 obstat. Cuius quod man[us] solutio[n]e est esse p[ro]p[ri]etate

Actum in Castro Premislens[is] feria tertia post festum 13/
 Sancti Martini Pontifici proxima. Anno Domini millesimo. /
 mo. C. LXX. Septuagesimo. Primi (bran
 Cnosis heronimo Modzevsky vicecapto. Victorino
 Kowalsky notario castren[si] p[ro]p[ri]etate off[ic]io ad act[us]

**Jakmani c[er]ki obligat bona
 Chlopnyckij**

Comparens personar[um]. Coram off[ic]io ad act[us] p[ro]p[ri]etate castren[si]
 capitulis p[ro]p[ri]etate. Cuius p[ro]p[ri]etate Paulus Koritzko de p[ro]p[ri]etate
 p[ro]p[ri]etate h[ab]ere p[ro]p[ri]etate. A h[ab]ere p[ro]p[ri]etate h[ab]ere ac iustitiam
 p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate ad iustitiam p[ro]p[ri]etate castren[si] capitulis p[ro]p[ri]etate
 p[ro]p[ri]etate bonis ad iustitiam p[ro]p[ri]etate quibus ad act[us] p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 p[ro]p[ri]etate iustitiam p[ro]p[ri]etate ad iustitiam p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 p[ro]p[ri]etate ad iustitiam p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate. Quia bona sua p[ro]p[ri]etate
 p[ro]p[ri]etate ad iustitiam p[ro]p[ri]etate nullam p[ro]p[ri]etate cum om[n]i iustitiam